ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛ ЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 2В.05,2025 г.

2.Настоящее постановление
обнародования.

Ns 53

о внесении и3менений в постановление администрации Красноярского сельскогопоселения от 28,03,2024 г. Ns 46 <Об утверщцении административного регламентапредоставления администрацией Красноярского сельского поселения
котельниковского муниципального района'волгоградской области муниципальной
услуги <предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной
собствен н ости Красноя рского сел ьско го поселен ия Котел ьн и ковского
МУНИЦИПаЛЬНОГО РаЙОНа ВОЛГОГРаДСКОй Области, в безвозмеaдrо" nonraor"rr"u

В соответствии с федеральными законами от 06.,10.2003 Ns 1зl-Фз (обобщих принципах органи3ации местного самоуправления в РоссийскойФедерации>, от 27 .о7 ,2оlО Ns 2,10-ФЗ (об организации предоставлениягосударственных и муниципальных услуг), от 26.12.2о24 Ns 494-ФЭ <о внесенииизменений ,в отдельные 3аконодательные акты Российской Федерации>,администрация Красноярского сельского поселения Котельниковскогомуниципального района Волгоградской области

постановляет:

1, Внести в адм и н истративны й регламент предоставлен ия мун и ци пал ьной услуги<предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной
собствен ности Красноя рского сел ьского поселе н ия Котел ьн и ковского
муниципального района Волгоградской области, в безвозмездное nonrroaarr"u,
утверщqе н н ы Й по_ста но влен ием адм и н истра ци и Красноя рского сел ьскогопоселения от 28.03.2024 г, Ns 46, следуюLцие изменения:

1) пункт 2.5 изложить в следующей редакции;
<2,5, Перечень нормативных правdвых актов, регулирующих предоставлениемуниципальной услуги, информац_ия о порядке досудебного iвнесудебrоrоJобжалования решений И действиЙ (бездейстrrrj упопномоченного органа, П/lФl_{,организаций, а также их должностных лиц, ,уrиципальных служащих, работниковразмещены на официальном сайте уполномоченного органа, мФц винформационно-телекоммуникационной сеiи <<Интернет>>, а также на Единомпортале государственных и муниципальных услуг. >;

2) разделы 4, 5 признать утратившими силу.

со дня его официального

{i..*
'r, r

ъ

Глава Красноярского Н.В. Кравченко